АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015 г.                    с.Новобибеево                                        № 134
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казённым учреждением культуры «Новобибеевское сельское  культурное объединение» с.Новобибеево Болотнинского района  Новосибирской области
      В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней  государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных ) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Болотнинского района Новосибирской области от 06.05.2015г. №354 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениям Болотнинского района»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казённым учреждением культуры «Новобибеевское сельское  культурное объединение» с.Новобибеево Болотнинского района  Новосибирской области (далее – Перечень), в качестве основных видов деятельности согласно приложению
      2. Ведомственный Перечень разместить в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством  финансов Российской Федерации и на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
     4. Опубликовать настоящее постановление в « Официальном вестнике Новобибеевского  сельсовета».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобибеевского  сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                         И.С. Панченко
1